
Къэбэрдей-Балъкъэр республикэм и Тэрч муниципальнэ куейм 
хыхьэ псоми щ1эныгъэ щрагъэгъуэт Красноармейскэ 

къуажэм и курыт  муниципальнэ еджап1э. 

Къабарты-Малкъар республиканы Терк муниципал районуну Красноармейск 

эл поселениясыны  орта билим   берген муниципал  школу. 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа сельского поселения Красноармейское» Терского 

муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
361217, пос. Опытное, ул.Бербекова Н.Л., 11. КБР, Россия.     тел. 8(86632)- 71-3-75;   skrasnoarm@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ   

                                                        
        27.08.2025г.          с.п.Красноармейское                         №62 

Об утверждении меню обучающихся и графика питания 

      В соответствии с примерным двухнедельным меню для обучающихся 1-

4 классов, Примерным 10-дневным меню дошкольников от 3-х до 7-и лет, 

Примерным10-дневным меню дошкольников от 1,5 лет до 3-х лет, 

рекомендованными Управлением образования Терского муниципального 

района и согласованным с ТОУ Роспотребнадзора по КБР  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерное двухнедельное меню горячих школьных 

завтраков для детей 7-11 лет. (приложение1); 

2. Утвердить Примерное 10-дневное меню дошкольников от 3-х до 7-

и лет (приложение 2); 

3. Утвердить Примерное 10-дневное меню дошкольников от 1,5 до 3-

х лет (приложение 3); 

4. Утвердить График питания обучающихся МКОУ СОШ 

с.п.Красноармейское      на 2025-2026 учебный год (Приложение 4). 

5. Утвердить график питания дошкольников МКОУ СОШ 

с.п.Красноармейское на 2025-2026 учебный год (Приложение 5). 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор школы 

 

 

 

 

М.В.Шадова 

 
 
 

mailto:skrasnoarm@mail.ru


УТВЕРЖДАЮ 
Директор  

МКОУ СОШ с.п.Красноармейское 
____________М.В.Шадова 

График питания 

 обучающихся МКОУ СОШ с.п.Красноармейское     

   на 2025-2026 учебный год 

 

 

 
Категории детей 

 
количество завтрак обед 

Начальные классы    
1 кл, 2кл.,  51   10.05-10.25 

 
 

     
 3а, б , 4 а, 4б 62  11.00-11.20  

    
дети из  семей 

участников СВО 
9 10.05-10.25  

    
дети с ОВЗ и 

инвалидностью 
7 10.05-10.25 12.45-13.00 

    

День недели Завтрак   Класс  

Понедельник 10:00 

10:20 

10:40 

11:00 

1 класс 

3 «А», 3 «Б» 

2 класс 

4 «А», 4 «Б» 

Вторник 10:00 

10:20 

10:40 

11:00 

4 «А», 4 «Б» 

1 класс 

2 класс 

3 «А», 3 «Б» 

Среда  10:00 

10:20 

10:40 

11:00 

1 класс 

2 класс 

4 «А», 4 «Б» 

3 «А», 3 «Б» 

Четверг  10:00 

10:20 

10:40 

11:00 

2 класс 

1 класс 

3 «А», 3 «Б» 

4 «А», 4 «Б» 

Пятница  10:00 

10:20 

10:40 

11:00 

4 «А», 4 «Б» 

1 класс 

2 класс 

3 «А», 3 «Б» 



 


